
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 248-2020 del 10/03/2020

OGGETTO: NEGOZIAZIONE BENI IMMOBILI VIA TERZI - AVVIO 
PROCEDIMENTI "AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
PER LA LOCAZIONE DI LOCALI USO UFFICIO DA DESTINARSI A NUOVA 
SEDE DELLA UF SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI"



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.248-2020 del 10/03/2020

IL DIRETTORE

 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto dell’Ente;•

 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d’ufficio;
 
CONSIDERATO che:

con le prossime assunzioni di personale, a partire dalla figura del nuovo Dirigente 
della U.F. Servizi sociali residenziali e territoriali, di cui è già stata esplicitata la 
selezione (Determina Direttore n.161/2020), e dalle figure di assistenti sociali come da 
concorso pubblico indetto (Determina Direttore n. 66/2020), si rende necessaria una 
nuova dislocazione dei servizi della UF Servizi socio-educativi, essendo insufficiente 
la sede amministrativa di via Damiano Chiesa n.12;

•

si rende necessario procedere a reperire locali ad uso ufficio:•

nella misura di almeno 4 stanze per 6 postazioni, già funzionanti, con servizi e prese di 
rete;

1. 

nel territorio comunale della città di Grosseto, fino a circa 200 metri come raggio, 
dalla sede amministrativa centrale sita in via Damiano Chiesa n. 12, per questioni di 
efficienza e di economicità (timbrature del cartellino, commissioni in sede centrale, 
etc), essendo il nucleo lavorativo in quei locali strettamente dipendente dalla sede 
centrale;

2. 

 
RITENUTO, pertanto, opportuno predisporre la scheda relativa al modulo di "AVVISO 
PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA LOCAZIONE DI LOCALI USO 
UFFICIO DA DESTINARSI A NUOVA SEDE DELLA UF SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI", 
parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
DATO ATTO che il provvedimento di cui si dispone l’adozione è legittimo sia nella forma che 



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.248-2020 del 10/03/2020

nella sostanza;
 

DETERMINA

 
DI APPROVARE la seguente documentazione relativa al modulo di "AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA LOCAZIONE DI LOCALI USO UFFICIO DA 
DESTINARSI A NUOVA SEDE DELLA UF SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI", con relativo 
allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
DI PROVVEDERE alla pubblicizzazione dell’Avviso di cui sopra attraverso una serie di 
comunicati stampa sui Media locali (quotidiani, periodici, TV);
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line del COeSO-
S.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it) e nella sezione Amministrazione trasparente.

 

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


